
Hem och Skola i Staffansby r.f.
2. Styrelsemöte 2025-2026 - Protokoll 5.11.2025

1. Öppnandet av mötet kl. 18.05

Närvarande (klass):

Heidi Svartsjö (4), ordf.

Julia Casagrande (6), sekr.

Sebastian Strengell (4), ekonomiansvarig

Pernilla Venäläinen (lärarrepresentant)

Robert Forstén (1)

Lotta Sandholm (1)

Niklas Persson (2)

Anna-Stina Forsberg (3), via Meet

Dianna Sundman (3), via Meet

Martina Antas, supp. (3), via Meet

Tommy Vuorio, supp. (3), via Meet

Niko Kytö (4)

Jenni Kaijala (5), via Meet

Heidi Granlund (5), via Meet

Marie-Estelle Hokkanen (6)

2. Föregående mötet

Föregående styrelsemöte hölls 24.9.2025. Protokollet har skickats per e-post och finns på
Driven.

3. Årsklockan

Årsklockan gicks igenom. Dokumentet finns på Driven.

4. Den ekonomiska situationen

Den ekonomiska situationen är bra. Kontots saldo är 22.724,57 euro. Vi har fått in 27
medlemsavgifter.



5. Skolans hälsning

Valfria veckans budget räcker inte till. Tennisen är bokad och kostar 110 e, akvarellerna
kostar ca 200 e och det behövs ännu pengar till garn och annat. Skolan önskade en större
budget.

Skolan frågade efter klasspengen som diskuterats innan.

Alla pengar gick inte åt till bokinköp på bokmässan. Skolan frågade om den resterande
summan kan användas till bokinköp på Adlibris.

Skolan önskade att istället för vårsportdagen på Tapanilan Erä i maj skulle skolan
tillsammans med HoSiS kunna ordna en vintersportdag i februari, veckan innan eller efter
sportlovet, eventuellt i Svedängen.

Skolan önskade att HoSiS skulle bekosta skidskovässning av skolans skridskor.

Skolan föreslog Teater Taimine till åk 1-3 på våren.

6. Anskaffningar och evenemang

Uppföljning av tidigare beslut
Styrelsedatorn är anskaffad och tagen i bruk. Tack Niko.

HoS-dagen på skolan med kaffe och tilltugg 4.10.2025 gick fint. Tack Heidi och Niko.

Pingisracketar och -bollar samt korgbollar är levererade till skolan. Tack Harri.

Paradoxmuseibesöket är bokat för åk 4-6. Tack Pernilla.

Körmikrofoner har blivit anskaffade och det är i bruk.

Det har gjorts bokinköp från bokmässan.

Tennislektionen är bokad till valfria veckan och kostar 110 e.

Anskaffats/bekostats sedan sist:
Kaffe och tilltugg till HoS-dagen
Pingisrackettar och -bollar
Korgbollar
Dator till Hosis
Bokinköp på bokmässan
Discoutrustning



Nya beslut och beslut som fortsättningsvis skall följas upp

Ett besök till Paradoxmuseet för åk 2-3 bokas eventuellt till våren.

Xylitolpastiller är ännu inte anskaffade. Det verkar som att det lönar sig att köpa Herra
Hakkarainen fortsättningsvis. Harri återkommer med detta.

Det beslutades att höja budgeten till valfria veckan upp till 600 euro.

Det beslutades att bekosta vintersportdag för eleverna i februari istället för sportdag i maj
på Tapanilan Erä. Niko åtog sig ansvaret att reda ut möjligheter till att ordna
vintersportdag i februari, veckan innan eller efter sportlovet, eventuellt i Svedängen.

Det beslutades att bekosta vässning av skolans skridskor. Pernilla utreder vad
skridskovässningen skulle bekosta.

Det beslutades att den resterande summan som blev över från bokmässabudgeten kan
lärarna använda till bokinköp från Adlibris.

Det beslutades att HoSiS bekostar diskoutrustning, 2st diskobollslampor och skarvsladdar
samt 2st Beamz strobon till ett pris av 129,41 e + 80 e. Utrustningen är redan anskaffad
och kan användas av alla klasser på skoldiskona etc. Det förvaras i HoSiS-skåpet.

Det beslutades att bekosta Unga Teaterns pjäs Skriet från vildmarken till åk 4-6
17.12.2025 och pjäsen Om jag fötts till groda till åk 1-3 under april 2026. Pjäserna är
bokade och skall framföras på skolan. Priset är 1460 e för alla pjäserna.

Det beslutades att fortsättningsvis ansöka om stipendier för författarbesök. Skolan
beställer författarbesöket till våren 2026 och budgeten är 1000 e. Författarbesöket från
våren 2025 då Malin Klingenberg var på besök bör redovisas.

Librarika används inte längre så det skall HoSiS inte ansöka stipendiepengar till i
fortsättningen. Vi ansöker mer allmänt om stipendiepengar till litteratur och kultur.

Det beslutades att betala ut HoSiS-lägerskolepeng, 50 e/elev till åk 5 - 2014-födda.
Utbetalningen sker omgående på det konto som klassen meddelat i sin ansökan.

Det beslutades att ge en klasspeng till klasserna,  3 e/elev och så att summan per klass
avrundas till ett tiotal. Ett alternativ till att ge kontanter till lärarna är att köpa presentkort.

Lotta åtog sig ansvaret att köpa en julgåva till lärarrummet, budget ca 100 e.

Det beslutades att fixa julpåsar till eleverna. Marie-Estelle skaffar Legami-pennor 180 st,
Niko skaffar reflexer 180 st, Anna skaffar Marianne-godisar ca 750 st och papperspåsar
180 st. Seba fixar ett klistermärke med julhälsning som vi kan limma på påsarna.



Det beslutades att ordna med glögg och pepparkakor till julfesten 20.12.2025. Julia,
Marie-Estelle och Heidi räknar ut hur mycket glögg och pepparkakor som skall
införskaffas. Robert åtog sig ansvaret att införskaffa glöggen och pepparkakorna.
Klasserna väljer ut i sina whatsApp-grupper vilka två föräldrar/årskurs som ställer upp och
hämtar varmt vatten till glöggserveringen och hjälper till med serveringen under själva
festen.

Evenemang som ordnas av klasserna
Åk 4 Halloween-disco 29.10.2025 gick bra.

Ingen vetskap om åk 3 kommer att ordna Lucia-program för föräldrarna, men det togs upp
som ett alternativ. 3.12.2025 är salen ledig och alla dagar vka 51 är lediga.

Åk 4 kommer att ordna självständighetsdans-program för familjerna ons 10.12.2025.

Ingen vetskap om åk 5 kommer att delta på Solhems julbasar, men det togs upp som ett
alternativ.

7. Stipendieansökningar och redovisningar
Ansökt/redovisat sedan sista mötet
Brita Maria Renlund - DL 30.9 - Marie-Estelle?

Tryggve och Hjördis Nymans stiftelse - DL 10.10 - Heidi?

Beviljat/fått avslag sedan sista mötet

Kommande ansökningar
Svenska kulturfonden - DL hela året - Marie-Estelle och Niklas ansöker om detta i
november.
Författarbesök/Illustratörsbesök/allmän ansökan om att stöda litteratur och det svenska
språket, bra att baka in bokmässa etc.

Kommande redovisningar
Brita Maria Renlund - DL ?? - Mia? - oklart
Sportdagen 2025 (1500 e)

Arbetets vänner - DL ??- Mia? - oklart
För vad?

Svenska kulturfonden - ansökan 200675 - DL 5.12 - Marie-Estelle åtog sig att redovisa
detta.
Författarbesök/Illustratörbesök



8. Övriga ärenden och diskussioner

Registreringen till PRH är gjord och anmälda är ordföranden Heidi Svartsjö, vice
ordföranden Marie-Estelle Hokkanen, sekreteraren Julia Casagrande och kassören
Sebastian Strengell. Kontorättigheterna är överförda till nya styrelsen. Tack Heidi och
Seba.

Meddelande om medlemsavgiften har skickats via Wilma och klasserna
whatsApp-grupper.

HoSiS har börjat följa några andra skolors whatsApp. Om det finns tips vilka vi kan följa
tas de emot. Tack Martina och Jenni.

Det beslutades att mötesprotokollen kommer att framöver delas i HoSiS whatsApp-grupp.

Marie-Estelle åtog sig uppgiften att vara stipendieansvarig och Niklas och Niko är med i
stipendiegruppen. Tack för att ni ställde upp.

Seba utreder om vi kan fixa Mobilepay till HoSiS genom att enbart anmäla ordföranden,
vice ordföranden, sekreteraren och kassören som förmånstagare.

Seba utreder möjligheten att skaffa ett S-business -kort i HoSiS namn som lärarna kan i
fortsättningen använda.

Koderna till hemsidan är hittade och det beslutades att sekreteraren/Julia uppdaterar
hemsidan. Vi lägger upp mötesprotokollen och stadgana på hemsidan till en början. Man
får komma in med tips och önskemål om vad som ska läggas ut på hemsidan.

Det diskuterades att styrelsen är rätt stor vid nuläget, 17 stycken och utöver dessa är även
rektorn och vice rektorn märkta som styrelsemedlemmar i årsmötesprotokollet,
sammanlagt 19 ordinarie medlemmar. Enligt stadgana kan styrelsen vara max 16 personer
och beslutsför då hälften är på plats. Det föreslogs att alla klasser skulle, eventuellt i sina
whatsApp-grupper diskutera och besluta om vilka två föräldrar per årskurs är ordinarie
styrelsemedlemmar och vilka 1-2 föräldrar är suppleanter. Alla föräldrar är välkomna på
HoSiS-mötena och lyssna, diskutera och hjälpa till med diverse grejer. Rektorn och vice
rektorn anses inte tillhöra styrelsen.

Julia kollar att alla styrelsemedlemmar har lagts till i HoSiS-whatsApp och försöker reda
ut att allas kontaktuppgifter hittas på Driven. Det beslutades att ta bort gamla
styrelsemedlemmarnas kontaktuppgifter från Driven.

Det diskuterades kort om lägerskolan och olika önskemål som kommit från skolan och
föräldrarna. Det beslutades att diskutera ämnet på januarimötet.

Klassandan i åk 3 återkommer vi till vid behov.



Det slogs fast att följande styrelsemötena är julpåsemingel mån 15.12, ons 14.1, ons 4.2,
ons 18.3 och ons 8.4 samt styrelsemiddag i maj.

Robert åtog sig ansvaret att skaffa vin till julpåseminglet. Julia skaffar ostbricka.

9. Nästa möte

Julpåsemingel måndag 15.12.2025 kl. 18 hos sekreteraren/Julia.

Onsdag 14.1.2026 kl. 18.00 på skolan.

10. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl. 19.55


